[image: image1.png]

	МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	КІРАЎСКІ РАЁННЫ

ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

	КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

	РАШЭННЕ

	РЕШЕНИЕ

	5 мая 2021 г. № 7-12

	г. Кіраўск

	г.Кировск

Об изменении решения Кировского районного исполнительного комитета от 17 марта 2021 г. № 4-34

На основании пункта 5 статьи 11 Закона Республики Беларусь от 27 августа 2008 г. № 429-З «О государственном регулировании производства и оборота алкогольной, непищевой спиртосодержащей продукции и непищевого этилового спирта» Кировский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. В абзаце третьем части первой пункта 2 решения Кировского районного исполнительного комитета от 17 марта 2021 г. № 4-34 «Об ограничении на территории Кировского района времени продажи алкогольных напитков» слова «11 июня 2021 г.» заменить словами «10 июня 2021 г.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель
М.В.Гулый

Начальник финансового отдела
Г.Г.Шупикова